
Pædagog søges som støttekontaktperson til 10-årig
dreng på Østerbro

Pædagog søges som støtteperson til 10-årig dreng i en stilling på 15 timer pr. uge
Pædagog søges som støttekontaktperson til 10-årig dreng på Østerbro, København
Brænder du for at skabe trygge rammer for børn og unge? Har du pædagogisk erfaring og hjertet
på rette sted? Så er det måske dig, vi søger til en 15 timers stilling som pædagogisk
støttekontaktperson på Østerbro i København hos en ung dreng, der har behov for støtte i
hverdagen grundet diverse udfordringer.  
Om borgeren 
Jobbet er hos en 10-årig dreng, der har tilknytningsvanskeligheder og ADHD. Han bor hjemme hos
sine forældre med sin lillesøster. Drengen har svært ved at danne og fastholde nye relationer, og
han har ligeledes udfordringer med at indgå i familiedynamikken i hjemmet, da han har svært ved
grænser. Du skal derfor have god tålmodighed og være indstillet på, at det kan tage tid at opbygge
rutiner og en god relation. Formålet er at give drengen et rum, hvor der kan tales trygt om hans
tanker og følelser, da hans fortid har været præget af meget uro.  
Han elsker bl.a.: 

At komme udenfor - b.la. på skaterbanen for at kigge på dem, der skater●

At tage ture i biografen eller andre hyggelige steder●

... og er generelt åben for andre spændende og sjove ting, som I sammen kan finde på●

Opgavens indhold 
Stillingen omhandler pædagogisk støtte i dagligdagen, og indebærer følgende: 

Aktiviteter i og udenfor hjemmet ●

Skabe tryghed gennem struktur, forudsigelighed og ro ●

Give drengen en positiv voksen-kontakt ●

Krav til dig 
Vi søger dig, der: 

Er uddannet pædagog ●

Har lyst til 1-1 arbejde med en skøn, ung dreng ●

Eventuelt har erfaring med ADHD og/eller andre diagnoser●

Er tryg i arbejdet med uforudsigelig adfærd ●

Er rolig, tydelig, omsorgsfuld og selvstændig ●

Taler og forstår dansk og engelsk (forældrene taler engelsk)●

Arbejdstid og organisering 
Din stilling er på 15 timer ugentlig fordelt på 1 hverdag og 2 dage i weekenden (onsdag 13-17,
lørdag og søndag 13-18).    
Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA. Du vil blive aflønnet som
faglært pædagog på mellem løntrin 40-44 alt efter kvalifikationer, svarende til ca. 229,73 kr. i timen
plus aften- og weekendtillæg.  
Ansøgning og kontakt 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte pædagogisk områdeleder Jakob Kleist
Laursen på telefon 71 99 83 21. 

Vi glæder os til at høre fra dig! 
Vi kalder løbende ind til samtale.
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